
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
30.08.2023                                                                                                   № 17/266 

пгт Пижанка 

 
О ходе реализации проектов по поддержке местных инициатив  

 
Заслушав информацию заведующей отделом организационной и 

информационной работы администрации Пижанского муниципального 

округа Наймушиной О.А. о реализации проектов по поддержке местных 

инициатив в 2023 году, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

Информацию принять к сведению. 

 
Председатель Думы Пижанского  

муниципального округа                                                            В.И. Лаптева 

 
Глава Пижанского  

муниципального округа                                                   А.Н. Васенин 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

  

Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы  

администрации Пижанского 

муниципального округа 

  

 

 

   М.В. Семенова  

 

 


